domini regis, de ~'M~.yM~'C~M~ notariis et

advocatis.

(J. 339. MontpellieretMaguetone,1, n"23. Copieancienne.)

In nomine
DomininostrIJhesuXpIstI.–Quoniam

ea que communiter prosunt preferenda sunt, et ad

ea promovenda et conservanda consules ex debito

sui officii astringuntur, nos Guiraldus de Ruthenis,
J. de Sancto Anthonino, Ugo Pulverelli, Poncius

de Caranta, P. Lobeti, Deodatus Petri, B. de

Furno, G. Borelli, P. Verre, FIrmmusBianquerii,

Augerius de Volio, R. de Posqueriis, ad regendam et

gubernandam comunitatem Montispessulani con-

stituti, implorato divino auxilio et favore, prehabito

diligenti tractatu et consilio, et assensu consilia-

riorum nostrorum et officiorum consulum (cod.

consulibus), statuta subscripta facimus et promul-

gamus in posterum perpetuo valitura, non (cod.

nam) obstantibus aliquibus consuetudinibus vel sta-

tutis que presentibus statutis, in toto vel in aliqua
sui parte, contraire vel contradicere videbuntur.

Ille qui vices domini regis tenebit in hac terra

teneatur jurare consulibus in introitu sui regiminis
se dicturum eis veritatem, sine fraude, quando et

quociens consules requirent utrum ipse alicui vel

aliquibus de Montepessulano juraverit vel fidem

pteviverit aut aliquam promissionem fecerit de

stando illius vel illorum consiliis seu voluntatibus

vel mandatis in eligendo bajulum, vel creando pu-
blicas personas, vel in a[d]ministrando seu gerendo

negocia spectantia ad comunem utilitatem ville et

terre Montispessulani. Et teneatur se astringere
consulibus quod talem promissionem vel aliquid in

fraudem istorum non faciat neque fecit. Et, si

dixerit se alicui vel aliquibus de Montepessulano

jurasse vel plevisse aut aliquam promissionem fe-
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cisse super jam dictis, iUum et illos per districtam

coactionem, in personis et rebus excercendam,

consutes et curia compellant ad remittendum illud

juramentum, et illud plivium, et omnem illam pro-

missionem, et quicquid ex ea vel ob id esset facien-

dum. Et preterea ille et illi perpetuo careant et per
hanc co[n]stitucionem abiciantur ab omni publico

ot~cio curie et consulatus Montispessulani, si co[n]-

sliterit c'urie et consulibus eos dictum juramentum

vel pUviuru vel dictam promissionem récépissé.
ttuc statutum utile consilium est quod damus nos

consules illi qui tenebit locum domini regis ut faciat

et juret predicta.

Bajutus, electus ad curiam Monttspessutani ab

eo qui tcnebit locum domini regis et a consulibus,